Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione (redazione PSC e fascicolo tecnico) 
per un totale di € 1.920,22; 

b. Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per un totale di € 4.802,07; 

In ragione di quanto sopra, il costo complessivo dei servizi, soggetto a ribasso è pari a complessivi 
€ 6.722,29 (seimilasettecentoventidue/29) oltre Iva ed oneri di legge. 

TEMPI E TERMINI PER L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO 

Le prestazioni oggetto dell’appalto devono essere eseguite nei termini seguenti: 
 per il Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione: 10 giorni naturali e